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Друга ліга
2023/24 26-й тур, Матч №179

Субота, 27.04.2024, 13:45, "Сокіл", Стрий. 17°C.

«Скала 1911» Стрий

0 : 1

«ЮКСА» Тарасівка

33 Солобчук Костянтин
20 Николишин Роман
4 Яната Артур
44 Пастух Іван
34 Руденко Олександр
19 Цень Роман (К)
77 Лебедєв Сергій
22 Авер'янов Максим
7 Лук'янченко Володимир
11 Фомін Микита
9 Пучковський Тарас

Запасні
71 Чернятинський Олександр
1 Завгородній Денис
17 Петрик Андрій
26 Цуркан Ілля
10 Іванченко Богдан
18 Мердєєв Вадим
21 Чепелюк Олександр
8 Лісовик Роман
30 Мазур Євгеній
16 Напуда Валентин
27 Ралюченко Андрій

Тренер
Басараб Михайло

70 Федотов Нікіта
89 Синьогуб Олег (К)
44 Демиденко Андрій
4 Махнєв Дмитро
16 Ювхимець Роман
14 Думанюк Артур
5 Євдокимов Антон
73 Кастро Гонсалез Пабло Рамон
20 Харченко Матвій
7 Гоуларт Габріель

9 Гехейру Рібейру Дос Сантос
Венді

Запасні
12 Баранцов Кирило
55 Шерстяних Роман
33 Селін Євген
22 Шевчук Олександр
2 Кононов Микита

88 Сантьягу Мендонса Росіан
Фернанду

21 Гонсалвеш дос Сантос Матеус
8 Кіреєв Андрій
17 Ховайко Кирило
11 Есеола Адерінсола

Тренер
Цимбал Микола

Арбітр:
Садковський Ігор
Асистент 1:
Мімнонов Олег
Асистент 2:
Кіцкай Дмитро
4-й арбітр:
Леськів Ярослав
Спостерігач арбітражу:
Митровський Михайло
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Друга ліга, 2023/24, 26-й тур, Матч №179
Субота, 27.04.2024, 13:45, "Сокіл", Стрий. 17°C.

«Скала 1911» Стрий 0 : 1 «ЮКСА» Тарасівка
9 Пучковський Тарас 19'

34 Руденко Олександр 32'

22 Авер'янов Максим 35'

46' 89 Синьогуб Олег
33 Селін Євген

61'
73 Кастро Гонсалез Пабло Рамон
88 Сантьягу Мендонса Росіан
Фернанду

77 Лебедєв Сергій
17 Петрик Андрій 67'

9 Пучковський Тарас
16 Напуда Валентин 67'

20 Николишин Роман 75'

78' 88 Сантьягу Мендонса Росіан
Фернанду

34 Руденко Олександр
10 Іванченко Богдан 81'

81' 16 Ювхимець Роман
2 Кононов Микита

81' 20 Харченко Матвій
11 Есеола Адерінсола

81' 7 Гоуларт Габріель
21 Гонсалвеш дос Сантос Матеус

11 Фомін Микита
8 Лісовик Роман 81'

7 Лук'янченко Володимир
18 Мердєєв Вадим 86'

88' 5 Євдокимов Антон

90+3' 11 Есеола Адерінсола

22 Авер'янов Максим 90+4'

33 Солобчук Костянтин 90+4'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


